

Data de recebimento

22/05/23

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e
Nº 000215
Série 1

SMART SOLUTIONS - SOLUCOES INTELIGENTES EM COM E SERV LTDA
Rua Edgar Egídio de Sousa, 89, GARAGE
OFFICE, Jardim Santa Eudóxia
13.096-560 - Campinas - SP
Fone (19) 3294-5300 -
licita.smartsolutions@gmail.com

DANFEDocumento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica0-Entrada
1-Saida

1

Nº 000215

SÉRIE: 1

Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3523 0534 5025 8000 0137 5500 1000 0002 1515 1754 6293

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

VENDA DE MERCADORIA

Protocolo de autorização de uso

135230765918597 18/05/2023 18:19:03

Inscrição Estadual

122.985.367.112

Inscr. est. do subst.trib.

CNPJ

34.502.580/0001-37

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

Inscrição Estadual

Data emissão

18/05/2023

Endereço

5 Avenida Centro Administrativo da Bahia, 750 - COORDENACAO DE ALMOXARIFADO

Bairro

Centro Administrativo da Bahia

CEP

41.745-004

Data saída

18/05/2023

Município

Salvador

Fone/Fax

(71) 3103-0147

UF

BA

Hora saída

18:19:03

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	17/06/2023	67.342,16						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67.342,16
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67.342,16

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
LATAM CARGO	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
29	CX	INTELBRAS		81,000	81,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
WH-806R	KIT LOCALIZADOR E TESTADOR DE CABO (ZUMBIDOR) WH-806R	90304090	0400	6.102	UN	5,00	164,3000	821,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
IMPACTA16	CENTRAL TELEFONICA IMPACTA 16 - INTELBRAS - COMUNICACAO	85176229	4400	6.102	PC	12,00	1.360,8100	16.329,72	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
IMPACTA68I	CENTRAL TELEFONICA IMPACTA 68I - INTELBRAS - COMUNICACAO	85176229	4400	6.102	PC	10,00	2.714,2300	27.142,30	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
IMPACTA140	CENTRAL TELEFONICA IMPACTA 140 - INTELBRAS - COMUNICACAO	85176234	4400	6.102	UN	6,00	3.841,4400	23.048,64	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
865261-9	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.
Total aproximado de tributos: R\$ 21.658,81 (32,16%) Federais R\$ 13.577,76 (20,16%) Estaduais R\$ 8.081,07 (12,00%) . Fonte IBPT.

Dados Bancários: Banco: 756 - Banco Cooperativo do Brasil S.A - Agência: 4620 Conta Corrente: 1121-5
NOTA DE EMPENHO: 40101.0048.23.0000076-1 - PEDIDO 40101.0048.23.0000084-1 - PE 42/2022
ENDEREÇO DE ENTREGA: COORDENAÇÃO ALMOXARIFADO - 5ª AVENIDA 750 - CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, SALVADOR-BA CEP-41.745-004
AOS CUIDADOS SR. Ademir dos Anjos Conceição (71) 31030147/31030148

Reservado ao fisco

18/05/2023 18:19:09